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Dr. Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . § (1) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a Nemzeti

Erőforrás Minisztériumot vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium

vezetőjéhez

„Mi lesz veled ETO?” címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Az Európai Labdarúgó Szövetségtő l (UEFA) licencproblémák miatt a Győri ETO FC
csapatát első fokon három évre kizárta az európai kupasorozatokból és még 50 ezer euró s
pénzbírsággal is sújtotta. Az UEFA a magyar szövetséget is megbüntette 100 ezer euróra,
mivel nem tartatta be a szervezet licencelőírásait. A fellebbviteli tárgyalás időpontjától és
kimenetelétő l függetlenül a döntés komoly veszteség nemcsak minden ETO szurkolónak, d e
Győr városának, Győr-Moson-Sopron megyének és végső soron minden a magyar futballt
szerető embernek .

Kérem, tájékoztasson, hogy kíván e vizsgálatot indítani ebben az ügyben, különöse n
arra tekintettel, hogy információim szerint a Magyar Labdarúgó Szövetség (MLSZ) által
elkövetett mulasztások nagymértékben közrejátszottak .

Főleg azért lenne fontos a büntetés hátterének feltárása, mert véleményem szerint ez az
ügy súlyos károkat okozott a magyar labdarúgásnak és hazánk nemzetközi megítélésének .
Mindenképpen tisztázni kellene az MLSZ szerepét ebben a kérdésben, hiszen az MLSZ állam i
feladatokat is ellátva, kiemelten közhasznú szervezetként irányítja a magyar labdarúgá s
egészét . Így akkor is felelős lenne a versenyrendszerébe tartozó egyesületek tevékenységéért ,
ha ő maga nem lenne érintett az ügyben, ebben az esetben ráadásul az MLSZ adta ki a
licencet a Győri ETO-nak és az MLSZ küldte tovább az iratokat a nemzetközi szövetségnek .
Valószínűsíthető , hogy az MLSZ is súlyos hibát követett el . Ezt támasztja alá a nemzetközi
szövetség által kirótt büntetés mértéke is .

Kérem az esetleges vizsgálat eredményérő l tájékoztatni szíveskedjen .

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2011 . június 20 .
Magyar Zoltán
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